
PORTARIA Nº 10.647, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2014

Institui  e  nomeia  a  Comissão  de  Apoio  e
Assessoramento  para  análise  da  Proposta
Técnica no processo de licitação de concessão
administrativa  para  a  prestação  dos  serviços
públicos  de  distribuição  de  água  tratada  no
município de Mauá.

DONISETE BRAGA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo usando das
atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, VIII, combinado com o art. 92, II, “c”, ambos da Lei
Orgânica do Município, e tendo em vista o que consta no Processo Administrativo n° 14.381/2007
R E S O L V E:

Art. 1º  Fica  Instituída  a  Comissão  de  Apoio  e  Assessoramento  para  análise  da
Proposta  Técnica  no processo de licitação de concessão administrativa para  a prestação dos
serviços públicos de distribuição de água tratada no município de Mauá.

Art. 2º  A Comissão Especial de Julgamento de Proposta Técnica será composta por 5
(cinco) membros titulares e 4 (quatro) membros suplentes, com a seguinte composição:

I - representante da Secretaria de Governo: Engenheiro Civil  AMAURY FIORAVANTI JUNIOR,
RF 32.140 – Presidente;

II - representantes da Secretaria de Obras:
a) Engenheiro Civil ROBERTO JEREMIAS DE OLIVEIRA BASTOS, RF 27.537 – titular;
b) Arquiteto ROGÉRIO BERELLI SAITO, RF 27.539 – suplente;
c) Arquiteto ADILSON DONIZETE VIANA RUIZ, RF 31.267 – suplente.

III - representantes da Secretaria de Planejamento Urbano:
a) Arquiteto AILTON PESSOA DE SIQUEIRA, RF 31.281 – titular;
b) Engenheiro Sanitarista JAMES GONÇALVES BELCHIOR, RF 7.752 – titular;
c) Arquiteto Urbanista JOÃO ALBERTO ZOCCHIO, RF 27.542 – suplente.

IV - representantes da Autarquia Saneamento Básico do Município de Mauá – SAMA:
a) Engenheiro Civil GINO MAMZI, RF 2.754 – titular;
b) Engenheiro Civil EDIVALDO NUNES DA SILVA, RF 1.147 – suplente.

Art. 3º  A investidura dos membros da Comissão vigorará no prazo do procedimento
licitatório contado a partir da data de publicação desta Portaria. 

Art. 4º  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Município de Mauá, em 22 de dezembro de 2014.

DONISETE BRAGA
Prefeito

-vide verso-



Registrada no Departamento de Atos Oficiais e
afixada no quadro de editais.  Publique-se na
imprensa oficial,  nos termos da Lei  Orgânica
do Município.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

RUZIBEL SENA DE CARVALHO
Chefe de Gabinete

ca///


